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Suomen Ääni- ja kuvatallennetuottajat ÄKT Ry

Allekirjoittanut yhtiö valtuuttaa täten Suomen Ääni- ja kuvatallennetuot-
tajat ÄKT ry:n (ÄKT) tai sen määräämän tekemään yhtiön tuottamia tai sen 
yksinomaisesti edustamia musiikkivideotallenteita koskevia välittämis- ja 
esityssopimuksia sekä välittämis- ja esitystoiminnan edellyttämiä uudelleen- 
mekanisointisopimuksia musiikkivideoiden välittömään tai välilliseen esitys-
toimintaan. Valtuutus kattaa myös oikeuden sopia musiikkivideoiden käyttö-
ehdoista niiden käyttöjen suhteen, joissa musiikkivideotallenteen käyttö-
maan tekijänoikeutta koskevissa säädöksissä on määrätty nk. sopimus- tai 
pakkolisenssisäännöksin tekijänoikeudellisesti suojatun materiaalin käytöstä 
sekä oikeuden toteuttaa musiikkivideotuotantojen puolesta muut Suomen 
tai muun esityskäyttömaan tekijänoikeutta koskevissa säädöksissä säädetyt 
korvausoikeudet.

Sopimusoikeuden lisäksi valtuutus antaa oikeuden periä                       (pvm) 
jälkeen tapahtuneista esityskäytöistä korvaukset, säilyttämään korvaus-
varoja tilitykseen saakka, esiintymään korvausoikeutta koskevassa asiassa 
omissa nimissään oikeudenkäynneissä, tekemään välityssopimuksia riido-
issa, joissa on kysymys korvausoikeudesta tai korvauksen suuruudesta, 
sekä suorittamaan kaikki muut toimet, jotka tarvitaan oikeuksien tehokasta 
valvontaa varten.

Valtakirja ei koske vastikkeellista saataville saattamista tilaajavalintaisissa 
palveluissa, jos toiminnan seurauksena on mahdollista tallenteen kopioi- 
tuminen tilaajan koneelle. Valtakirja ei koske mainoskäyttöä missään 
muodossa.

1. Valtuutus koskee seuraavia alueita:
Suomessa tapahtuva esityskäyttö / Suomessa ja ulkomailla tapahtuva 
esityskäyttö

2. Valtuutus koskee välittämistä verkkokäyttösovelluksissa / muissa 
uusmediasovelluksissa:
yleinen esityskäyttö / lyhytkestoinen esittelevä muistutuskäyttö /  
tilaajavalintainen katselukäyttö
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